

Dodávateľ IČO: 10795600 Ing.Gustáv Pandy Hlavná bl.SMREK 077 01 Kráľovský Chlmec Prevadzka: Tel.: 0566322352 Fax.: 0566322352 Peňažný ústav: VUB TREBISOV Číslo účtu/kód: 18744622/0200 IBAN: DIČ: 1020691551 Stredisko: IČ DPH: SK1020691551 SWIFT: ev.č.Žo-96/03152-Pa reg.č. B/301/96		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2011036 Variabilný symbol: 2011036																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20/3/11 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00690929 Miestny úrad MČ Košice - Sever Festivalové námestie 2 040 01 Košice Tel.: Fax: DIČ: 2020762964 IČ DPH: UHRADENÉ DŇA: 20. 4. 2011																																																																																																																																																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 25.03.2011 Dátum vyhotovenia: 11.03.2011 Daňová povinnosť: 09.03.2011 Dátum dodania: 09.03.2011																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Elzon 5L</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,4583</td><td>20,00</td><td>1,0917</td><td></td><td>13,10</td></tr> <tr><td>Pur 1L</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,3083</td><td>20,00</td><td>0,2617</td><td></td><td>15,70</td></tr> <tr><td>Indulona 100gr</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,1583</td><td>20,00</td><td>0,2317</td><td></td><td>13,90</td></tr> <tr><td>Utierka švédska</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,45</td><td>20,00</td><td>0,09</td><td></td><td>5,40</td></tr> <tr><td>Domestos 750ml</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,7917</td><td>20,00</td><td>0,3583</td><td></td><td>21,50</td></tr> <tr><td>Chloramín 1kg</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>5,7417</td><td>20,00</td><td>1,1483</td><td></td><td>34,45</td></tr> <tr><td>Mydlo toaletné 100gr</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,3583</td><td>20,00</td><td>0,0717</td><td></td><td>8,60</td></tr> <tr><td>Savo Perex 1L</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>1,3583</td><td>20,00</td><td>0,2717</td><td></td><td>9,78</td></tr> <tr><td>Osviežovač vzduchu 300</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,9917</td><td>20,00</td><td>0,1983</td><td></td><td>11,90</td></tr> <tr><td>Savo 1L</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>1,225</td><td>20,00</td><td>0,245</td><td></td><td>17,64</td></tr> <tr><td>Jar - Fairy 500</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,7417</td><td>20,00</td><td>0,1483</td><td></td><td>8,90</td></tr> <tr><td>Fixinela 500</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,0667</td><td>20,00</td><td>0,2133</td><td></td><td>6,40</td></tr> <tr><td>Fixinela Perfect 500</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,125</td><td>20,00</td><td>0,425</td><td></td><td>25,50</td></tr> <tr><td>Clin MR 500</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,4083</td><td>20,00</td><td>0,2817</td><td></td><td>16,90</td></tr> <tr><td>Bonux 5kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>6,80</td><td>20,00</td><td>1,36</td><td></td><td>16,32</td></tr> <tr><td>Vrecia do košov 30L/25ks</td><td>rol</td><td>10,000</td><td>1,0667</td><td>20,00</td><td>0,2133</td><td></td><td>12,80</td></tr> <tr><td>Cif 500</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,8167</td><td>20,00</td><td>0,3633</td><td></td><td>21,80</td></tr> <tr><td>Mydlo Protex 100gr</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,7417</td><td>20,00</td><td>0,1483</td><td></td><td>17,80</td></tr> <tr><td>Mycia handra tkaná</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,7417</td><td>20,00</td><td>0,1483</td><td></td><td>8,90</td></tr> <tr><td>Opti 500</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>3,5083</td><td>20,00</td><td>0,7017</td><td></td><td>21,05</td></tr> <tr><td>Prací prášok 2kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,25</td><td>20,00</td><td>0,65</td><td></td><td>3,90</td></tr> <tr><td>Toaletný papier 2-vrstv.</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,1833</td><td>20,00</td><td>0,0367</td><td></td><td>22,00</td></tr> <tr><td>Rukavice gumené</td><td>pár</td><td>5,000</td><td>0,4917</td><td>20,00</td><td>0,0983</td><td></td><td>2,95</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>280,99</td> <td>56,20</td> <td colspan="2">337,19</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>280,99</td> <td>56,20</td> <td colspan="2">337,19 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Elzon 5L	ks	2,000	5,4583	20,00	1,0917		13,10	Pur 1L	ks	10,000	1,3083	20,00	0,2617		15,70	Indulona 100gr	ks	10,000	1,1583	20,00	0,2317		13,90	Utierka švédska	ks	10,000	0,45	20,00	0,09		5,40	Domestos 750ml	ks	10,000	1,7917	20,00	0,3583		21,50	Chloramín 1kg	ks	5,000	5,7417	20,00	1,1483		34,45	Mydlo toaletné 100gr	ks	20,000	0,3583	20,00	0,0717		8,60	Savo Perex 1L	ks	6,000	1,3583	20,00	0,2717		9,78	Osviežovač vzduchu 300	ks	10,000	0,9917	20,00	0,1983		11,90	Savo 1L	ks	12,000	1,225	20,00	0,245		17,64	Jar - Fairy 500	ks	10,000	0,7417	20,00	0,1483		8,90	Fixinela 500	ks	5,000	1,0667	20,00	0,2133		6,40	Fixinela Perfect 500	ks	10,000	2,125	20,00	0,425		25,50	Clin MR 500	ks	10,000	1,4083	20,00	0,2817		16,90	Bonux 5kg	ks	2,000	6,80	20,00	1,36		16,32	Vrecia do košov 30L/25ks	rol	10,000	1,0667	20,00	0,2133		12,80	Cif 500	ks	10,000	1,8167	20,00	0,3633		21,80	Mydlo Protex 100gr	ks	20,000	0,7417	20,00	0,1483		17,80	Mycia handra tkaná	ks	10,000	0,7417	20,00	0,1483		8,90	Opti 500	ks	5,000	3,5083	20,00	0,7017		21,05	Prací prášok 2kg	ks	1,000	3,25	20,00	0,65		3,90	Toaletný papier 2-vrstv.	ks	100,000	0,1833	20,00	0,0367		22,00	Rukavice gumené	pár	5,000	0,4917	20,00	0,0983		2,95					Základ DPH	DPH	Celkom		V sadzbe základnej				280,99	56,20	337,19		V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00		Oslobodené				0,00		0,00		Mimo DPH				0,00		0,00		Celkom				280,99	56,20	337,19 EUR	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																												
Elzon 5L	ks	2,000	5,4583	20,00	1,0917		13,10																																																																																																																																																																																																																																												
Pur 1L	ks	10,000	1,3083	20,00	0,2617		15,70																																																																																																																																																																																																																																												
Indulona 100gr	ks	10,000	1,1583	20,00	0,2317		13,90																																																																																																																																																																																																																																												
Utierka švédska	ks	10,000	0,45	20,00	0,09		5,40																																																																																																																																																																																																																																												
Domestos 750ml	ks	10,000	1,7917	20,00	0,3583		21,50																																																																																																																																																																																																																																												
Chloramín 1kg	ks	5,000	5,7417	20,00	1,1483		34,45																																																																																																																																																																																																																																												
Mydlo toaletné 100gr	ks	20,000	0,3583	20,00	0,0717		8,60																																																																																																																																																																																																																																												
Savo Perex 1L	ks	6,000	1,3583	20,00	0,2717		9,78																																																																																																																																																																																																																																												
Osviežovač vzduchu 300	ks	10,000	0,9917	20,00	0,1983		11,90																																																																																																																																																																																																																																												
Savo 1L	ks	12,000	1,225	20,00	0,245		17,64																																																																																																																																																																																																																																												
Jar - Fairy 500	ks	10,000	0,7417	20,00	0,1483		8,90																																																																																																																																																																																																																																												
Fixinela 500	ks	5,000	1,0667	20,00	0,2133		6,40																																																																																																																																																																																																																																												
Fixinela Perfect 500	ks	10,000	2,125	20,00	0,425		25,50																																																																																																																																																																																																																																												
Clin MR 500	ks	10,000	1,4083	20,00	0,2817		16,90																																																																																																																																																																																																																																												
Bonux 5kg	ks	2,000	6,80	20,00	1,36		16,32																																																																																																																																																																																																																																												
Vrecia do košov 30L/25ks	rol	10,000	1,0667	20,00	0,2133		12,80																																																																																																																																																																																																																																												
Cif 500	ks	10,000	1,8167	20,00	0,3633		21,80																																																																																																																																																																																																																																												
Mydlo Protex 100gr	ks	20,000	0,7417	20,00	0,1483		17,80																																																																																																																																																																																																																																												
Mycia handra tkaná	ks	10,000	0,7417	20,00	0,1483		8,90																																																																																																																																																																																																																																												
Opti 500	ks	5,000	3,5083	20,00	0,7017		21,05																																																																																																																																																																																																																																												
Prací prášok 2kg	ks	1,000	3,25	20,00	0,65		3,90																																																																																																																																																																																																																																												
Toaletný papier 2-vrstv.	ks	100,000	0,1833	20,00	0,0367		22,00																																																																																																																																																																																																																																												
Rukavice gumené	pár	5,000	0,4917	20,00	0,0983		2,95																																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																													
V sadzbe základnej				280,99	56,20	337,19																																																																																																																																																																																																																																													
V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																													
Oslobodené				0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																													
Mimo DPH				0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																													
Celkom				280,99	56,20	337,19 EUR																																																																																																																																																																																																																																													
Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia. MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE-SEVER MIESTNY ÚRAD Dátum: 14-03-2011 Evidenčné číslo záznamu: 111 Číslo spisu: Prílohy/listy: 1 Vybavuje:																																																																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Iveta Takáčová, REMPEX - PANDY ul. Hlavná 077 01 Kráľovský Chlmec IČO: 10795600																																																																																																																																																																																																																																																			